【様式第３号】

営業所所在確認兼誓約書

南国市長      様

 私は、南国市コミュニティバス運行業務委託事業者選定に係る公募型プロポーザル実施要領に

おいて、公募型プロポーザル参加資格における要件等として定められる営業所の所在地の別につ

いて、下記のとおり確認するとともに、現状について記載事項に誤りのあった場合には、当該手

続及びこれに後続する事業において如何なる扱いを受けても何らの異議を申し立てないことを誓

約します。

 なお、予定事項については、信義に基づき誠実に取り組むことを併せて誓約します。

令和  年  月  日

           住所又は所在

     氏名又は名称

     代表者氏名              印

１．本確認誓約日現在有する営業所

□すでに南国市内にあり

□すでに高知県内南国市外にあり

□現在営業所を有しないが、令和４年１０月までに南国市内に設置予定

□現在営業所を有しないが、令和４年１０月までに高知県内南国市外に設置予定

※該当する項目すべてに☑してください。複数可。

２．現在有する営業所

南国市内営業所の所在場所

南国市外営業所の所在場所

    ※該当する営業所の所在場所を記載してください。複数の営業所を有する場合すべて記載してください。

３．設置予定の営業所

※令和４年１０月までに設置予定の営業所について、該当する営業所の設置予定場所を記載してください。

複数の営業所の設置を予定する場合すべて記載してください。

４．運行開始までに営業所に配置する予定である運行管理者

□乗合  □乗用   □貸切   の運行管理資格者

※該当する項目に☑してください。

南国市内営業所の設置予定場所

南国市外営業所の設置予定場所